
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 51  del 29-03-2016

OGGETTO

FORMAZIONE COMMISSIONE PER PRESTAZIONI OCCASIONALI ACCESSORIE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 42/2016 avente ad oggetto: “Adesione
all’iniziativa regionale per prestazioni occasionali accessorie- Decreto
Dirigenziale Regionale n. 8/2016”;
Richiamata, altresì, la propria determinazione n. 41/2016 con la quale si è
provveduto ad approvare l’Avviso Pubblico e lo schema di domanda per la
disponibilità a svolgere lavori occasionali in attuazione dei Decreti Dirigenziali
n. 85/2015 e n. 8/2016;
Dato atto che con prot. n. 5468 dell’11.03.2016 è stato pubblicato l’avviso
pubblico sull’Albo  pretorio on-line di questo Comune;
Ritenuto dover provvedere alla nomina di una commissione che valuti nei
termini stabiliti dall’apposito Avviso Pubblico e il possesso dei requisiti
secondo i criteri di priorità in esso esplicitati;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del
01.12.2014 e del vigente Regolamento di Contabilità,

DETERMINA

Di procedere alla nomina di una commissione che dovrà effettuare la verifica
del possesso dei requisiti secondo i criteri di priorità contenuti nell’Avviso
Pubblico nelle persone appresso indicate:

Dott. Paolo De Giuseppe – Presidente-

Dott.ssa Sofia Pagliuca – Assistente sociale – Componente-

Geom. Sabino Imparato – Componente con funzioni di verbalizzante.-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


